NAZWA PRZEBMIOTOW
Oszacowanie

L. p. Zł. e r -

1 Fortepian 1000

2 Kredens dębowy 300

3 Stół dębowy 30

4 Sześć krzeseł sprężynowych 50

5 Dwie kanaov 200

6 Sześć krów 3000
■mmmm

7 ...........................^ o i . 1929 r.
12 rano przed Urzędem gm, w Łazach.

Naczelnik Urzędu Skarbowego.
Dnia 13-VII. 1929

od godz. 10 do godz.

r.

1738/29 OGŁOSZENIE.
Komornik Sądu Grodzkiego w Zawierciu II rewiru Zawierckiego A. KOSSEK za

mieszkały w Zawierciu przy ul. Blanowskiej J4 11 ogłasza, że w dniu 31 hpca 192 r.
od godziny 10 rano w Zawierciu przy uL Kościuszki pod A* 17 odbędzie się sprzedaż
p r z e z licytację ruchomości należących do firmy „Chirurgia.